† 307) 1266. 23 Mart. Bela rex Hungariae cum filio suo rege Stephano duce Transilvano et domino Cumanorum pacem faciens, jubet sibi ab eodem promitti concordiam, pacem et unionem etiam cum ejusdem matre regina, fratre duce Bela, sorore Anna ducissa, Bela filio ejusdem, item cum rege Boemorum, cum ducibus Bolezlao Cracoviae, Bolislao Gnezdensi, Liznik filio ducis Cazmerii et aliis ipsorum amicis, perpetuo servandam. Dat. in insula b. Virginis, anno 1266, indict. 9, nono die Martio exeunte. *Tom. III, ann. II, ep. 89.*

† 308) 1266. 22 Jun. Clemens pp. IV concordiam inter reges Hungariae Belam ejusque primogenitum Stephanum factam confirmat. Dat. Viterbii, X Kal. Jul. ann. II. *Ep. 89 ibid.*

309) 1267. 30 Sept. Id. laudat Bohemiae regem de promptitudine ejus in procuranda patriarchae Aquileiensis liberatione, hortaturque, ne cum inimicis ecclesiae foedus ineat. *Tom. II etc. ann. III, ep. 381.*

310) 1267. 26 Oct. Id. episcopo Albanensi A. S. L. inter alia refert, duces Bavariae, avunculos Conradini, pacem habere cum rege Boemiae. *Ibid. ep. 390.*

311) 1267. 21 Dec. Id. regi Siciliae, ut regem Boemiae in amicitia sua firmare studeat. *Ibid. ep. 440.*

312) 1268. 20 Jan. Id. regi Boemiae concedit, si terram Letoviae e manibus inimicorum eripuerit, ut possit regni solium in illa erigere, eique praeficere personam fidelem et ecclesiae Rom. devotam. *Tom. III, ann. III, ep. 139.* (Das Original dieser Bulle befindet sich im k. k. geheimen Haus-, Hof- und Staatsarchive.)

313) 1268. 20 Jan. Id. eidem significat, se votis ejus de erigenda ecclesia Olomucensi in metropolitanam annuere non posse. *Ibid. ep. 141.*

314) 1268. 25 Jan. Id. episcopo Olomucensi concedit, ut terras Galandiae et Getuesiae, cum e manibus infidelium erectae fuerint, in spiritualibus regere possit. *Ibid. ep. 142.*

315) 1268. 26 Jan. Id. regi Boemiae concedit, ut terras jam dictas etiam ad manus suas retinere aut quomodocunque de iis disponere possit. *Ibid. ep. 140.* (Original im k. k. geheimen Haus-, Hof- und Staats-Archiv.)

316) 1268. 31 Jan. Id. fratribus hospitalis S. Mariae Teutonicorum in Pruscia confirmat diploma ab Otacaro rege Boemiae Pragae 1267 d. 19 Sept. datum. *Ibid. ep. 144.* (Original daselbst.)

317) 1268. 28 Febr. Id. regi Boemiae pandit conatus Conradini in Italia. *Tom. II etc. ann. III, ep. 448.*

318) 1268. 2 Mart. Id. episcopo Albanensi A. S. L. de Conradino scribens, mentionem injicit „cujusdam nobilis, qui ducem Austriae se appellat, licet nec passum pedis teneat in ducatu, quem in solidum possidet rex Boemiae.” *Tom. V, fol. 116 v.*